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ZP.271.7.2024.ZP3/33 Juszkowo, 26.03.2024 r. 

   

dotyczy: postępowania pn. ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ROTMANCE, 

nr postępowania ZP.271.7.2024. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 6 

(pytania nr 1-4)  

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - dalej jako „ustawa PZP”, Zamawiający w odpowiedzi na złożone 

wnioski, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - dalej jako „SWZ”. 

 

Pytanie nr 1:  

Donice i nasadzenia: Na rysunku są sprzeczne wymiary w rzucie i w przekroju - raz jest to 50 cm 

(przekrój poprzeczny), a raz 100 cm (rzut z góry).  

Odpowiedź: Wymiar donic, który należy uwzględnić w ofercie to szer. 50cm x dł. 290cm x wys. 55cm 

(przy czym zamawiający dopuszcza wykonanie kilku donic, które sumarycznie dadzą te wymiary). 

Pytanie nr 2:  

Donice i nasadzenia: w pierwotnej wersji była mowa o 5 donicach (4 większe i jedna mniejsza) - ile 

donic i jakich wymiarach ma zostać dostarczonych? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę, na wykonie zamienienie  czterech  mniejszych donic  o 

wymiarach  50x145cm jako rozwiązanie alternatywne do projektowanego tj. dwóch dużych donic 

50cmx290cm.  

Pytanie nr 3:  

Donice i nasadzenia: Wykaz roślin - czy dotyczy jednej donicy, jest sporządzony łącznie dla wszystkich 

donic. A jeśli dla wszystkich, to dla ilu i o jakich wymiarach (patrz poprzednie pytania)? 

Odpowiedź: Przedłużony wykaz roślin dotyczy  2 dużych donic, przy zamianie na 4 donice ilość 

proporcjonalnie podzielić.  

Pytanie nr 4:  

Stolarka otworowa: Drzwi D8 są w zestawieniu stolarki otworowej opisane jako stalowe, a w 

Przedmiarze Robót jako aluminiowe. Proszę o informację, czy stalowe, czy aluminiowe? 

Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić  wykonaniem drzwi stalowych zgodnie z zestawieniem z 

projektu. 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ. 

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty. 

 

Sporządziła – Daria Czyżewska 

Zaakceptował – Leszek Filipski  
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